
NASA vahvistaa: Ihmiset kykenevät yli-inhimillisiin 
kykyihin näiden muinaisten tekniikoiden avulla! 

Oletko koskaan halunnut olla useammassa kuin yhdessä paikassa kerrallaan? Aivan oikein, puhun 
yli-inhimillisestä kyvystä, jota voi saavuttaa noudattamalla niin sanotun auringonkatselun 
protokollaa, NASAn äskettäin vahvistamaa pätevää käytäntöä. Monet tämän muinaisen tekniikan 
kannattajat, jota käytetään monissa kulttuureissa, kuten maya-, egyptiläis-, atsteekki-, tiibetiläis- 
ja intialaisessa joogassa, raportoivat paitsi parantavista hyödyistä yleisiin sairauksiin, myös yli-
inhimillisten kykyjen, kuten edistyneen telepatian ja täydellisen ruoantarpeettomuuden, 
saavuttamisesta.


Nikola Tesla lainasi: 


Ajatukseni on, että elämän kehityksen on johdettava olemassaolon muotoihin, jotka ovat 
mahdollisia ilman ravintoa ja joita eivät kahlitse siitä johtuvat rajoitukset. Miksi elävä olento ei voisi 
saada kaikkea tarvitsemaansa energiaa elintoimintojensa suorittamiseen ympäristöstä sen sijaan, 
että se saisi sen ruoan kulutuksen kautta ja muuttaisi monimutkaisella prosessilla kemiallisten 
yhdistelmien energian elämää ylläpitäväksi energiaksi? 

MITÄ ON AURINGON KATSELU? (SUN GAZING) 
Auringon katselu (tunnetaan myös nimellä auringon syöminen) on tarkkaa harjoitusta, jossa 
auringonvaloa johdetaan vähitellen silmiin alhaisimman ultravioletti-indeksin aikoina – 
auringonnousun ja -laskun aikaan. Harjoituksen opettajat sanovat, että harjoitukseen liittyy useita 
sääntöjä. Ensinnäkin se on tehtävä tunnin sisällä auringonnoususta tai ennen auringonlaskua 
silmien vahingoittumisen välttämiseksi. Toiseksi sinun on oltava paljain jaloin, kosketuksissa 
varsinaiseen maahan – hiekkaan, multaan tai mutaan; ja lopuksi sinun on aloitettava vain 10 
sekunnilla ensimmäisenä päivänä ja lisättävä harjoitusaikaa 10 sekunnin välein joka päivä. 


Lähteet sanovat, että näiden sääntöjen noudattaminen tekee harjoituksesta turvallista. 
Ukrainalainen Nikolai Dolgoruky kutsuu itseään "auringon syöjäksi". Hän on harjoittanut auringon 
katselua viimeiset 12 vuotta ja on pitkälti elänyt aurinkoenergialla alusta asti. Toiset ovat kertoneet 
menettäneensä ravinnon tarpeen vain 9 kuukauden auringon katselun jälkeen (jonka aikana 
harjoittaja on harjoitellut enintään 44 minuuttia). Yhdeksän kuukauden harjoittelun jälkeen sinun 
tarvitsee vain kävellä paljain jaloin maan päällä 45 minuuttia päivässä, kuutena peräkkäisenä 
päivänä, edistääksesi auringonkatselun aloittamaa prosessia.


Auringonkatselua kutsutaan myös HRM-ilmiöksi. Se on saanut nimensä Hira Ratan Manekin 
mukaan. Manek antoi itsensä NASA:lle tieteellisiin testeihin, joilla vahvistettiin hänen lähes "yli-
inhimillinen" kyky olla syömättä. Kyky oli saavutettu hänen omistautumisensa ansiosta tälle 
mielenkiintoiselle ihmeelle. NASAn rahoittama Pennsylvanian yliopiston lääkäriryhmä tarkkaili 
Hiraa 24 tuntia vuorokaudessa, 7 päivää viikossa 100 päivän ajan. NASA vahvisti, että hän pystyi 
selviytymään pitkälti valolla ja satunnaisesti pienellä määrällä piimää tai vettä tänä aikana.




MITÄ KEHOLLE TAPAHTUU AURINGON KATSELUAIKANA?  
Ensimmäisen kolmen harjoituskuukauden aikana auringon energia liikkuu silmien läpi ja lataa 
hypotalamuksen aluetta, sanovat tätä tekniikkaa tutkineet ja käyttäneet. Hypotalamusalue on reitti 
verkkokalvon takaosaan, joka johtaa aivoihin. Aivot aktivoituvat sitten ajan myötä auringon 
vastaanottaman energian vaikutuksesta. Ensin koet henkisen jännityksen ja huolen helpottuvan, 
koska suurin osa huolesta saa energiaa syömästämme ruoasta. Koska ruoka saa energiansa 
auringosta, sen sanotaan olevan helposti auringonsyöjien saatavilla ilman ruoansulatusvaikeuksia. 
Vaikka nälän sanotaan lopulta häviävän, on hyvä jatkaa säännöllistä syömistä alkuvaiheessa, 
kunnes ruokahalu katoaa luonnollisesti. 


Toinen alkuvaiheen hyöty sanotaan olevan itseluottamuksen lisääntyminen ja kyky ratkaista 
ongelmasi helposti, koska olet ilman jänniteitä. Jokaisella on ainakin jonkin verran mielen 
vikaisuutta, mutta ensimmäisten kuukausien aikana auringonkatselun harjoittelun aikana näiden 
asenteiden on raportoitu häviävän ja positiivisuus korvaa sulavasti vanhan, peloista täynnä olevan 
persoonallisuuden. 


Kolmen kuukauden loppuun mennessä auringonkatseluaika on lisääntynyt 15 minuuttiin päivässä. 
Auringonkatselua koskevien raporttien mukaan ihmisiin normaalisti liitetyt huonot ominaisuudet 
katoavat vähitellen ja hyvät ominaisuudet jäävät, ja selitetään, että "huonot ominaisuudet" 
kehittyvät vain auringonvalon puuttuessa. Huonojen ominaisuuksien, kuten vihan, pelon, kateuden 
ja himon, sanotaan katoavan ja niiden tilalle tulee tietty itseluottamus ja "hengellinen tieto", joka 
aistii puhtaammin ongelman ytimen. 


3–6 kuukauden auringonkatselun jälkeen tutkimukset osoittavat, että fyysiset sairaudet alkavat 
kadota. Sanotaan, että kun auringonkatselua alkaa jatkaa 30 minuuttia päivässä (10 sekuntia 
päivässä), kaikki auringon värit ovat saavuttaneet aivot. Väriterapeutit selittävät tiettyjen 
sairauksien parantamisen johtuvan kehon ja aivojen täyttämisestä puuttuvalla värillä – sairaudesta 
riippuen.


Esimerkiksi maksasairaudessa vihreä väri on puutteellinen. Munuaiset tarvitsevat punaista ja 
sydän keltaista. Kaikkien elinten ja järjestelmien sanotaan reagoivan sateenkaaren eri väreihin, 
minkä vuoksi on myös suositeltavaa syödä monipuolisesti erilaisia ​​värejä sisältävää ruokavaliota. 
On suositeltavaa käyttää itsesugestiota 3–4 kuukauden aikana, jotta näet kehosi jo parantuneen 
kaikista havaituista heikkouksista tai sairauksista. Tämä toiminta helpottaa eheyden palauttamista. 


Kun jatkat prosessia, on raportoitu, että 6 kuukauden kuluttua tekniikasta varastoitua energiaa ei 
enää käytetä kehon tai mielen korjaamiseen, vaan se voi nyt siirtyä tukemaan sinua hankkimaan 
lisää yli-inhimillisiä kykyjä.


MITÄ ON PARANTUMISEN TUOLLA PUOLEN?  
Seitsemän ja puolen kuukauden auringonkatselun jälkeen, nyt 35 minuuttia, ruoan tarve ja halu 
vähenevät. Auringonkatselun asiantuntijoiden mukaan ruokaa ei oikeastaan ​​tarvita kehon 
ylläpitämiseen, vain energiaa – ja "auringon syöminen" tarjoaa sitä energiaa. 


Yhdeksän kuukauden ikään mennessä kaikki ruoan maku, tuoksu mukaan lukien, kaikki nälän 
tunteet ja mieliteot katoavat. Ne, jotka pääsevät tähän asti, kertovat raportoivansa huomattavasta 
"muutoksesta" aivojen tuntemuksissa – kuin ne olisivat "latautuneet". Yhdeksän kuukauden 
auringonkatselun jälkeen – kun maksimissaan on 44 minuuttia – on suositeltavaa lopettaa 
auringonkatselu ja suunnata huomiosi nyt Maahan. Kuuden päivän ajan putkeen tulisi kävellä 
paljain jaloin maan päällä, 45 minuuttia päivässä. Tämän paljain jaloin kävelyn aikana 
käpyrauhasen sanotaan aktivoituvan. Ammattimaiset auringonkatselijat ja tieteen tutkijat sanovat, 
että jokainen varvas on yhteydessä tiettyyn rauhaseen, ja kävelemällä paljain jaloin maan päällä 
aktivoit nämä rauhaset.




Isovarpaan uskotaan olevan linjassa käpylisäkkeen kanssa, toisen varpaan aivolisäkkeen kanssa, 
sitten hypotalamuksen, talamuksen ja lopuksi pikkuvarpaan, joka korreloi mantelitumakkeen 
kanssa. Kävelemällä paljain jaloin, auringon laskiessa päälaelle, harjoittajat väittävät luovansa 
eräänlaisen magneettikentän kehoosi ja ympärillesi, joka lataa sinua ja aivojasi. 


Ilmeisesti tämä paljain jaloin kävely on harjoituksen tärkein osa. Kun jatkat kävelyä maan päällä, 
taika todella alkaa. Käpylisäke aktivoituu yhä enemmän tämän kävelymenetelmän avulla. Älyn 
sanotaan lisääntyvän, samoin kuin muistin. Käpylisäkkeellä on navigointi- ja psyykkisiä kykyjä, 
mikä tarkoittaa telepatiaa, mahdollisuutta lentää... nyt olemme pääsemässä jonnekin! 


Oletko koskaan ajatellut, että haluaisit pitää kehoasi useammassa kuin yhdessä paikassa 
kerrallaan? Auringon katselun sanotaan olevan maaginen avain näihin kykyihin. Jos pystyt 
kävelemään paljain jaloin 45 minuuttia joka päivä vuoden ajan – olet kultaa. Siinä vaiheessa vain 
3–4 päivää viikossa riittää ylläpitämään hankkimiasi kykyjä.


ONKO SIITÄ VAARAA? 
 

Lääkärit ja silmälääkärit varoittavat katsomasta suoraan aurinkoon, koska se vahingoittaa 
verkkokalvoa. Tutkimukset kuitenkin osoittavat, että oikein tehtynä ja oikeaan aikaan auringosta 
katsellessa silmillä ei ole vaaraa. Ne, jotka ovat katselleet aurinkoa useita vuosia, ovat käyneet 
silmätarkastuksessa, eikä niissä ole näkynyt vaurioita. On kuitenkin suositeltavaa käydä 
tarkastuksessa muutaman ensimmäisen viikon aikana, jotta tiedät itse. 


YHTEENVETONA… 
 Muista, että ensimmäisenä päivänä auringonnousun tai -laskun aikaan katseleminen on 10 
sekuntia, ja sen jälkeen lisää 10 sekuntia päivässä.

 90 päivän eli 44 minuutin kertyneen katselemisen jälkeen lopetat katselemisen ja aloitat paljain 
jaloin kävelyn 45 minuuttia päivässä kuuden päivän ajan. 


Tässä vaiheessa voisin kuvitella, että jos olet päässyt näin pitkälle, mitäpä tarkoittaa vuosi paljain 
jaloin kävelyä, tunti päivässä, jotta se pysyisi yllä? Sinun täytyy kokeilla sitä ja nähdä itse. Jos olet 
todella kiinnostunut hankkimaan yli-inhimillisiä kykyjä, kuten NASA:n kaltaiset arvostetut 
organisaatiot ovat vahvistaneet, kuten edellä mainitut, auringonkatselu kuulostaa melko 
suoraviivaiselta polulta valaistumiseen!
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